
平成 30 年 9 月吉日 

お得意先様各位  

                            

リリカラ株式会社 

  

 

 

「カーテン見本帳 2016-2018ＦＤ（ファブリックデコ）」 

販売期間延長のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、リリカラ製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在皆様方にご愛顧いただいております弊社カーテン見本帳「2016-2018

ＦＤ（ファブリックデコ）」につきまして、2018 年見本帳改訂を 2019 年まで延

長させていただきます。 

 

つきましては、ご好評を頂いております「2016-2018ＦＤ」は、新ＦＤ見本帳の

発売まで、引続きのご活用をお願い申し上げます。 

                    

 

敬具 

 

■カーテン新ＦＤ見本帳は 2019 年夏に発売する予定です。 

＊それまでの期間、現行「2016-2018ＦＤ」を継続して販売いたします。 


